ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
                                                              АДМИНИСТРАЦИЯ

                                      ОРЕДЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕДЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20.05.2011 г.  № 43
Об утверждении муниципальной адресной программы  по установке коллективных приборов учета в многоквартирных домах  Оредежского сельского поселения Лужского муниципального района в 2011 году.
Во исполнение муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Оредежского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2010-2014 годы»,
постановляю:

1. Утвердить муниципальную адресную программу  по установке коллективных приборов учета в многоквартирных домах  Оредежского сельского поселения Лужского муниципального района в 2011 году.
                                                                                          Приложения № 1,2
   2.  Информацию опубликовать  в газете «Лужская правда» и на официальном сайте Оредежского сельского поселения .

3.    Контроль за исполнением данного постановления возложить на
       заместителя главы администрации Павлова А.Н.
Глава администрации                                                                       И.Жарковская
Разослано : по списку
приложение 1

К постановлению администрации

Оредежского сельского поселения

Лужского муниципального района

Ленинградской области

                                                                                                                                                                                                От 20.05.2011 г.  № 43

Перечень

Многоквартирных домов Оредежского сельского поселения Лужского района Ленинградской области, которых планируется  планируется установить коллективные (общедомовые) приборы потребления ресурсов

(тепловой энергии, горячей и холодной воды, электрической энергии, газа)

	№ п/п
	адрес дома
	Стоимость установки приборов учета

	Холодной вода
	Горячей вода

	Тепловой энергия
	Электрической энергии
	газа
	всего

	Ед.
	Тыс.руб.
	Ед.
	Тыс.руб
	Ед.
	Тыс.руб
	Ед.
	Тыс.руб
	Ед.
	Тыс.руб
	Ед.
	Тыс.руб

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Ул. Южная дом 1а
	1
	51,1
	0
	0
	1
	250
	0
	0
	0
	0
	2
	3

51,1

	2
	ул.Карла Маркса дом 9
	1
	82,7
	0
	0
	0
	0
	1
	47,9
	0
	0
	2
	130,6

	3
	ул.Карла Маркса дом 10
	1
	82,7
	0
	0
	0
	0
	1
	47,9
	0
	0
	2
	130,6

	4
	ул.Карла Маркса дом 12
	1
	82,7
	0
	0
	0
	0
	1
	47,9
	0
	0
	2
	130,6

	5
	ул. Ленина дом 4
	1
	82,7
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	82,7

	6
	ул. Ленина дом 10
	1
	82,7
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	82.7

	7
	ул. Ленина дом 12
	1
	61,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	61,1

	8
	ул Некрасова

дом 18
	1
	61,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	61,1

	9
	ул. Энгельса

дом 15
	1
	119,4
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	119,4

Приложение 2

К постановлению администрации

Оредежского сельского поселения

Лужского муниципального района

Ленинградской области

                                                                                                                                                                                                От 20.05.2011 г. № 43

Перечень

Многоквартирных домов Оредежского сельского поселения Лужского района Ленинградской области, в отношении которых планируется представление финансовой поддержки на установку приборов учета потребления ресурсов в 2011 году

	№

п/п

	Адрес

многоквартирного дома

пос. Оредеж
	Планируемый перечень работ по установке приборов учета

	всего

	В том числе за счет средств:

	Программа капитального ремонта
	Областного бюджета
	Местного бюджета
	Собственников жилья

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Ул. Южная дом 1а
	Прибор учета тепловой энергии

	250
	182,25
	56,75
	11

	2
	ул. Южная дом 1а
	Прибор учета электроэнергии

	51,1
	37,25
	11,6
	2,25

	3
	ул.Карла Маркса дом 9
	Прибор учета электроэнергии

	47,9
	34,9
	10,9
	2,1

	4
	ул.Карла Маркса дом 10
	Прибор учета электроэнергии

	47,9
	34,9
	10,9
	2,1

	5
	ул.Карла Маркса дом 12
	Прибор учета электроэнергии

	47,9
	34,9
	10,9
	2,1

	6
	ул. Южная дом 1а
	Прибор учета холодной воды

	51,1
	37,25
	11,6
	2,25

	7
	ул.Карла Маркса дом 9
	Прибор учета холодной воды

	82,7
	60,3
	18,8
	3,6

	8
	ул.Карла Маркса дом 10
	Прибор учета холодной воды

	82,7
	60,3
	18,8
	3,6

	9
	ул.Карла Маркса дом 12
	Прибор учета холодной воды

	82,7
	60,3
	18,8
	3,6

	10
	ул. Ленина дом 4
	Прибор учета холодной воды

	82,7
	60,3
	18,8
	3,6

	11
	ул. Ленина дом 10
	Прибор учета холодной воды

	82,7
	60,3
	18,8
	3,6

	12
	ул. Ленина дом 12
	Прибор учета холодной воды

	61,1
	44,5
	13,9
	2,7

	13
	ул. Некрасова дом 18
	Прибор учета холодной воды

	61,1
	44,5
	13,9
	2,7

	итого

	1099,9
	801,7
	249,95
	48,25